СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПЕСКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 04.04.2023 г.  № 25
 с. Пески
Об  избрании     председателя

Совета народных депутатов Песковского
сельского   поселения     Петропавловского
муниципального района Воронежской области

В соответствии с Уставом Песковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области, на основании протокола  № 1 от 04.04.2023 года  заседания счетной комиссии по вопросу избрания  председателя Совета народных депутатов Песковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Песковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить результаты тайного голосования по кандидатуре  на должность    председателя Совета народных депутатов Песковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области .
2.Избрать председателем  Совета народных депутатов Песковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области  по результатам тайного голосования –Новохатскую Ольгу Ивановну
  3. Опубликовать настоящее решение в районной газете  «Родное Придонье » и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Песковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Настоящее решение вступает в силу с 05.04.2023 года.
 Исполняющий обязанности главы

Песковского сельского поселения

Петропавловского муниципального

района Воронежской области                                                   А.С. Семененко